



Poder Ejecutivo  
Estado de Aguascalientes

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN  
DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES

**ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-100-20 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REGALOS (EQUIPOS ELECTRÓNICOS, ENSERES VARIOS Y CELULARES), REQUERIDOS POR EL DESPACHO DEL EJECUTIVO ESTATAL A TRAVÉS DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL, PARA MEDIOS DE COMUNICACIÓN Y CONVOCADO POR LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO.**

En la ciudad de Aguascalientes, capital del Estado del mismo nombre siendo las **10:00** horas del día **tres de diciembre del año dos mil veinte**, habiéndose citado en la Sala de Juntas de la Secretaría de Administración del Estado, personal de la Dirección General de Adquisiciones adscrita a la dependencia antes mencionada (en adelante la **SAE**), personal del ente requirente siendo el Ejecutivo Estatal a través de la Coordinación General de Comunicación Social (en adelante **COMUNICACIÓN SOCIAL**) y su área técnica, así como personal de la Contraloría del Estado (en adelante la **CONTRALORÍA**), y a los representantes de los proveedores invitados, cuyos nombres, cargos y firmas de los asistentes aparecen al final de la presente Acta, con fundamento en lo establecido en los artículos 64 segundo y tercer párrafo de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Aguascalientes y sus Municipios (en adelante la **Ley**) y 29 del Manual Único de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios (en adelante el **Manual**), así como en el apartado III inciso a) de la Convocatoria, se procede a celebrar el acto de **PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES** de la Invitación a Cuando Menos Tres Personas por Monto (en adelante la **Invitación**) número **DGAD-IM-100-20**.

A continuación se relacionan los proveedores que se invitaron al presente procedimiento, asentando los que presentaron y los que no presentaron proposiciones para esta invitación.

EMPRESA	REPRESENTANTE LEGAL	REPRESENTANTE Y/O FACULTADO PRESENTE	HORA DE INSCRIPCIÓN Y ENTREGA DE PROPOSICIÓN
COMERCIALIZADORA OFITODO, S.A. DE C.V.	C. Manuel Alfredo Santos Pérez	No	08:50 horas
GECTECH DE MÉXICO, S.A. DE C.V.	C. Noe Zavala Vivanco	Si	09:13 horas
LIZBETH YAMELL ANAYA HUERTA	C. Lizbeth Yamell Anaya Huerta	No	09:17 horas

Se hace constar en la presente Acta, que los **TRES** proveedores invitados a participar en el procedimiento de Invitación, entregaron proposición en tiempo y forma de acuerdo a lo establecido en la Convocatoria.

De conformidad con lo previsto por el artículo 54 fracción I de la Ley, aplicable conforme a lo dispuesto por los artículos 64 tercer párrafo de la Ley y 29 primer párrafo del Manual, así como lo señalado en el apartado VI, inciso b) subinciso b.1), de la Convocatoria, se procede a la apertura de las proposiciones presentadas,



Poder Ejecutivo  
Estado de Aguascalientes

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE LA  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-100-20  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REGALOS  
REQUERIDOS POR EL DESPACHO DEL EJECUTIVO A TRAVÉS DE LA CGCS Y CONVOCADO POR LA SAE

señalando a continuación la documentación que presentaron y que fue solicitada en el apartado II inciso a) de la convocatoria:

Numeral	DOCUMENTO	COMERCIALI ZADORA OFITIDO, S.A. DE C.V.	GECTECH DE MÉXICO, S.A. DE C.V.	LIZBETH YAMELL ANAYA HUERTA
1.	Escrito que contenga su <b>Oferta Técnica</b> , conforme a la forma establecida en el <b>Anexo B</b> de la convocatoria, especificando la descripción pormenorizada de los bienes requeridos, deberá presentarse en idioma español, indicando las especificaciones y características completas, marca y modelo correspondientes, deberá venir firmada en todas sus hojas, sin textos entre líneas, tachaduras o enmendaduras por el representante legal. En caso de no detallar las especificaciones en la descripción de su oferta puede anexar ficha técnica en la cual se detallen las especificaciones y características de los bienes, en caso de estar en idioma diferente al español deberá anexar su traducción, (se aceptan impresas de internet). <b>Anexar el archivo en electrónico</b> en memoria USB, en archivo de Word (la cual le será devuelta posterior al fallo de adjudicación).	Si presenta para su análisis 30 partidas	Si presenta para su análisis 30 partidas	Si presenta para su análisis 30 partidas
2.	Escrito que contenga su <b>Oferta Económica</b> , en apego al <b>Anexo C</b> de la convocatoria, deberá especificar la descripción completa o remitir a la descripción pormenorizada establecida en su oferta técnica, la cual deberá contener lo siguiente: <ol style="list-style-type: none"><li>1. La oferta deberá presentarse sin tachaduras, en moneda nacional expresando el gran total en número y letra (deberá coincidir la cantidad).</li><li>2. Señalar el número de partida, cantidad y unidad de medida,</li><li>3. Señalar el precio unitario, subtotal, I.V.A., total por partida y Gran Total sumatoria de todas las partidas <b>máximo a 2 dígitos</b> (impresos y capturados).</li><li>4. Indicar condiciones de pago (sin contravenir lo establecido en la Convocatoria).</li><li>5. Indicar el tiempo de entrega de los bienes (máximo el establecido en el inciso b) del apartado IX, de la Convocatoria).</li><li>6. Indicar el lugar donde va entregar los bienes (de conformidad con lo señalado en el inciso b) del apartado IX de la Convocatoria).</li></ol>	Si presenta para su análisis <b>\$532,757.32</b> No incluye I.V.A.	Si presenta para su análisis <b>\$346,153.96</b> No incluye I.V.A.	Si presenta para su análisis <b>\$334,801.17</b> No incluye I.V.A.





Poder Ejecutivo  
Estado de Aguascalientes

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE LA  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-100-20  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REGALOS  
REQUERIDOS POR EL DESPACHO DEL EJECUTIVO A TRAVÉS DE LA CGCS Y CONVOCADO POR LA SAE

	<p>7. Señalar la Garantía de Calidad (Tiempo por el cual garantiza la calidad de los bienes ofertados).</p> <p>8. Tiempo de Reposición</p> <p>9. Señalar la Vigencia de la oferta.</p> <p>En caso de otorgar descuentos especiales, deberán indicarse en su oferta y reflejarse en el precio unitario de la partida (no por separado). Así mismo en caso de otorgar bienes y/o servicios sin costo para la <b>SAE</b>, señalar la descripción, cantidad, tiempo de entrega y/o duración.</p>			
3.	Carta Compromiso de acuerdo al <b>Anexo D</b> de la <b>CONVOCATORIA</b> .	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis
4.	En caso de que el representante legal o el proveedor (persona física) no asistan personalmente a la presente Invitación, podrá ser representado a través de <b>carta poder simple, en original</b> , firmada por éste, en la que faculte a determinada persona o personas para representarlo en el Acto de Inscripción, Apertura de Propositiones y Fallo de Adjudicación, con facultades amplias para firmar a su nombre las actas levantadas en dichos actos de acuerdo con el <b>Anexo E</b> de la Convocatoria.	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis	No presenta No aplica
5.	<b>Identificación oficial</b> con fotografía <b>vigente</b> del representante legal, de la persona física en su caso y del facultado en la carta poder simple (se aceptan credencial de elector, pasaporte, cartilla militar, cédula profesional y licencia de conducir). En original o copia certificada y copia simple para su cotejo.	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis
	Esto es, se deberá anexar la identificación en la forma que se señala en el párrafo anterior, tanto del representante legal como del facultado en la carta poder simple.			
6.	Escrito en el cuál <b>acredita la personalidad legal de la empresa y del representante legal</b> de acuerdo al <b>Anexo F</b> de la <b>CONVOCATORIA</b> , (en el caso de personas físicas llenar los campos que le aplique).	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis
	<u>En caso de que el representante legal que firme los documentos que integran la proposición sea persona diferente a la registrada en el Padrón Único de Proveedores de la Administración Pública Estatal, deberá anexar copia simple del poder notarial donde acredita la personalidad legal con facultades para actos de administración o especial para la participación en procedimientos de adjudicación.</u>			



Poder Ejecutivo  
Estado de Aguascalientes

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE LA  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-100-20  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REGALOS  
REQUERIDOS POR EL DESPACHO DEL EJECUTIVO A TRAVÉS DE LA CGCS Y CONVOCADO POR LA SAE

7.	<p><b>Relación</b> que contenga como mínimo <b>tres de sus principales</b> clientes a los que haya realizado venta de bienes similares durante el último año; deberán contener nombres, razones o denominaciones sociales, teléfonos de los mismos, volúmenes de venta, tiempos de entrega y documentación comprobatoria, consistente en 1 comprobante fiscal digital por internet (CFDI) se requiere un CFDI por cada cliente con diferente R.F.C., se les podrán borrar los precios. Los CFDI se aceptan con una antigüedad máxima de 1 año (previo a la fecha de apertura de proposición del presente procedimiento hacia atrás). Las copias deberán reunir los requisitos fiscales establecidos por la autoridad correspondiente los cuales deberán contener los datos requeridos para la verificación de folios de comprobantes fiscales digitales. Los comprobantes fiscales deberán contener la descripción de los bienes, en caso de hacer solo referencia a un documento del cual se desprende el pago deberán anexar dicho documento. <b>Anexo G</b> de la convocatoria.</p> <p><u>Las copias de los CFDI, deberán ser claras, en caso de estar ilegibles se considerarán como no presentadas, de conformidad con lo establecido en el apartado IV, tercer párrafo de la convocatoria.</u></p>	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis
8.	<p>Deberá presentar escrito mediante el cual manifieste estar al corriente en el <b>Cumplimiento de sus Obligaciones Fiscales</b> de conformidad con el <b>Anexo H</b> de la Convocatoria.</p> <p>Así mismo el participante <b>deberá presentar la opinión de cumplimiento de Obligaciones Fiscales Positiva</b>, emitida por el SAT a través de Internet vigente a la fecha de apertura de proposiciones.</p>	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis
9.	<p>Escrito <b>bajo protesta de decir verdad</b> en el cual manifieste estar al corriente en el pago de cuotas patronales ante el IMSS, así mismo <b>deberá presentar en original el documento expedido por el Instituto Mexicano del Seguro Social denominado OPINIÓN DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES EN MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL</b>, de acuerdo al <b>Anexo J</b> de la convocatoria.</p> <p><u>En caso de no estar obligado a realizar pagos de cuotas patronales, deberá presentar un escrito en el cual señale el fundamento del documento que lo respalda y/o ampare.</u></p>	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis





Poder Ejecutivo  
Estado de Aguascalientes

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE LA  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-100-20  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REGALOS  
REQUERIDOS POR EL DESPACHO DEL EJECUTIVO A TRAVÉS DE LA CGCS Y CONVOCADO POR LA SAE

10.	<b>Escrito bajo protesta de decir verdad</b> en el cual el proveedor, manifiesta que se encuentra al corriente en el cumplimiento de sus <b>Obligaciones Fiscales Estatales</b> de conformidad con el <b>Anexo K</b> de la convocatoria.  Así mismo el proveedor deberá presentar la <b>opinión de Situación Fiscal de Cumplimiento de obligaciones Estatales positiva</b> , emitida por la Secretaría de Finanzas del Estado de Aguascalientes, vigente a la fecha de apertura de proposiciones.	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis	Si presenta para su análisis
-----	---	------------------------------	------------------------------	------------------------------

Se asienta que la revisión que se hace a la documentación presentada, por los proveedores fue analizada de manera cuantitativa y no cualitativa.

Se anexan a la presente Acta, copia de las ofertas económicas de los proveedores participantes.

Con fundamento en los artículos 54 fracción III, de la LEY, 30 fracción XI del Manual en relación con el apartado VI, inciso b) subinciso b.1) numeral 2., de la Convocatoria, se hace constar que la documentación presentada por los proveedores queda en poder de la convocante y ente requirente para su evaluación, emisión y notificación de fallo, el cual se dará a conocer a los participantes el día **cuatro de diciembre del año en curso a las 15:00 horas**.

No habiendo más asuntos que tratar se da por terminada la reunión siendo las **10:19 horas** del mismo día de su inicio firmando al margen o al calce en cada una de las hojas que integran la presente Acta.

**Firma de los asistentes:**

**POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO:**

**C.P. Bertha Alicia Gallegos Rocha,**  
Directora General de Adquisiciones de la  
Secretaría de Administración del Estado.

**C. Ma. Trinidad Ruiz Martínez,**  
Jefa del Departamento de Procedimientos por  
Invitación de la Dirección General de Adquisiciones de la  
Secretaría de Administración del Estado.



Poder Ejecutivo  
Estado de Aguascalientes

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE LA  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚMERO DGAD-IM-100-20  
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE REGALOS  
REQUERIDOS POR EL DESPACHO DEL EJECUTIVO A TRAVÉS DE LA CGCS Y CONVOCADO POR LA SAE

**C. Rocío Vázquez García,**

Analista de Procedimientos por Invitación de la  
Dirección General de Adquisiciones de la  
Secretaría de Administración del Estado.

**C. Héctor Armando Escareño Torres,**

Analista de Procedimientos por Invitación de la  
Dirección General de Adquisiciones de la  
Secretaría de Administración del Estado.

**POR EL ENTE REQUERENTE Y ÁREA TÉCNICA:**

**Lic. Rosa Elena Parada Chávez,**

Directora General de Administración y Proyectos de la  
Coordinación General de Comunicación Social del Estado.

**POR LA CONTRALORÍA DEL ESTADO:**

**L.A.E. Pedro de Jesús Barrera Gómez,**  
Auditor de la Contraloría del Estado.

**REPRESENTANTES PRESENTES DE LOS PROVEEDORES PARTICIPANTES:**

**C. Luis Carlos Lozano Rodríguez,**

Representante de la Empresa  
GECTECH DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

..... FIN DEL ACTA .....

## ANEXO C OFERTA ECONÓMICA

Fecha: 03 de diciembre de 2020

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚM. DGAD-IM-100-20

PART.	CANT.	U/M	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL
1.-	6	PZA	ASADOR DE CARBÓN: ONE TOUCH 18.5 PULGADAS DE DIAMETRO, MARCA: WEBER, MODELO 441001, COLOR INDISTINTO. GARANTIA: 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICA O VICIOS OCULTOS, BAJO CONDICIONES DE USO NORMAL.	\$ 3,047.56	\$ 18,285.37	\$ 2,925.66	\$ 21,211.02
2.-	3	PZA	BAFLE: AMPLIFICADOR RECARGABLE BOCINA DE 12 PULG 9700W PMPO PORTATIL CON RUEDAS Y MANIJA RETRACTIL BT/TWS/USB/ MICRO SD/AUX/ LUCES LED COLOR INDISTINTO, MARCA GHIA, MODELO GPS-12	\$ 1,681.71	\$ 5,045.12	\$ 807.22	\$ 5,852.34
3.-	3	PZA	BARRA DE SONIDO: 2.1 CANALES/BLUETOOTH/USB/AUX/ 76W RMS MARCA GHIA, MODELO GSB-002, COLOR INDISTINTO.	\$ 2,315.85	\$ 6,947.56	\$ 1,111.61	\$ 8,059.17
4.-	3	PZA	BAFLE: AMPLIFICADOR BOCINA 15 PULG GHIA-TITAN RECARGABLE/ BT/ USB/ SD/ MIC/ CTR REM/ LUCES LED/ TRIPLE MARCA GHIA, MODELO GSP- 15, COLOR INDISTINTO.	\$ 1,828.05	\$ 5,484.15	\$ 877.46	\$ 6,361.61





# OFITOPO

C O M E R C I A L I Z A D O R A

5.-	4	PZA	FRIGOBAR: CARACTERÍSTICAS: CAPACIDAD 85 LITROS 3.3 PIES CÚBICOS, CONGELADOR INDEPENDIENTE, PARILLA AJUSTABLE DE CRISTAL TEMPLADO DE ALTA RESISTENCIA, 1 PUERTA, REFRIGERANTE R 600A, CONTROL DE TEMPERATURA, DESPACHADOR DE LATAS, TEMPERATURA MIN 0° MAX 9° MARCA HISENSE, MODELO RR33D6ALX O SIMILAR, COLOR INDISTINTO.	\$ 4,012.20	\$ 16,048.78	\$ 2,567.80	\$ 18,616.59
6.-	4	PZA	FRIGOBAR: 3P, 2 PUERTAS, MARCA HISENSE, MODELO RT33D6AAE O SIMILAR, COLOR INDISTINTO.	\$ 5,719.51	\$ 22,878.05	\$ 3,660.49	\$ 26,538.54
7.-	4	PZA	VENTILADOR: DE 46 PULGADAS DE DIAMETRO, DE TORRE CON 3 VELOCIDADES. CON INDICADOR DE LUZ LED. INCORPORA CONTROL REMOTO. DIMENSIONES 19.5 X 18 X 1 22.5CM. MARCA MYTEK, MODELO 3358, COLOR INDISTINTO	\$ 2,621.95	\$ 10,487.80	\$ 1,678.05	\$ 12,165.85
8.-	2	PZA	BARRA DE SONIDO: SOUND BAR: BLUETOOTH, MARCA MISIK, MSB520, COLOR INDISTINTO.	\$ 1,939.02	\$ 3,878.05	\$ 620.49	\$ 4,498.54
9.-	3	PZA	BARRA DE SONIDO: SUBWOOFER INTEGRADO, INALÁMBRICO, BLUETOOTH, USB, RADIO FM, PUERTO OPTICO, COAXIAL, SISTEMA DE ALTAVOCES 2.1, CANALES DE ALTA FIDELIDAD, BLUETOOTH 5.0, PUERTO ÓPTICO, COAXIAL, USB, ENTRADA DE AUX Y CONEXIÓN DE CORRIENTE E INDICADOR LED, CARCASA DE PLÁSTICO, AMPLIFICADOR DIGITAL CON DSP INTERIOR PODER DE SALIDA 2.5"/15WX2 + SUBWOOFER, 2.5"/15WX2 + DIAFRAGMA BAJO CONTROL REMOTO 4 MODOS DE SONIDOS PREDEFINIDOS MARCA GHIA, MODELO SPK-1663, COLOR INDISTINTO.	\$ 2,559.76	\$ 7,679.27	\$ 1,228.68	\$ 8,907.95



10.-	3	PZA	LAVADORA: CARGA SUPERIOR 19KG, MARCA DAEWOO, MODELO DWF- DGIB386CBS1, COLOR INDISTINTO.	\$ 12,803.66	\$ 38,410.98	\$ 6,145.76	\$ 44,556.73
11.-	8	PZA	BATERIA DE COCINA: 2 SARTENES DE 20 Y 25 CM; 1 SARTEN PROFUNDO DE 25 CM CON TAPA, 2 CACEROLAS CON TAPA DE 0.9 Y 1.9, 1 VAPORERA Y 1 CACEROLA TIPO HORNO HOLANDES DE 4.7 L Y 4 UTENCILIOS DE COCINA (CUCHARON, CUCHARA RANURADA, CUCHARA PARA ESPAGUETI, VOLTEADOR), MARCA TRAMONTINA, MODELO 80112/617MX, COLOR INDISTINTO.	\$ 2,071.95	\$ 16,575.61	\$ 2,652.10	\$ 19,227.71
12.-	3	PZA	CONSOLA PORTÁTIL: NINTENDO 2DS - ELECTRIC BLUE 2 WITH NEW SUPER MARIO BROS. 2 (GAME PRE-INSTALLED) - 2DS MARCA NINTENDO MODELO FTRSB CDV, COLOR INDISTINTO.	\$ 9,939.02	\$ 29,817.07	\$ 4,770.73	\$ 34,587.80
13.-	5	PZA	PANTALLA: TV SAMSUNG 32" PULGADAS PLANA, HD SMART TV, 2 HDMI, 1 USB, MARCA SAMSUNG O SIMILAR, MODELO UN32T4300AFXZX, COLOR INDISTINTO.	\$ 5,853.66	\$ 29,268.29	\$ 4,682.93	\$ 33,951.22
14.-	1	PZA	CONSOLA PORTÁTIL: XBOX ONE S, 1TB, MARCA MICROSOFT MODELO XBOX ONE S, COLOR INDISTINTO.	\$ 10,365.85	\$ 10,365.85	\$ 1,658.54	\$ 12,024.39

15.-	3	PZA	PANTALLA: TV 40 PULGADAS, FULL HD, SMART TV LED: TECNOLOGIA WIDE COLOUR ENHANCER, COMPATIBLE CON FORMATO DE AUDIO DOLBY DIGITAL PLUS, RETROILUMINACIÓN LED CLEAN VIEW REDUCE EL RUIDO Y LA INTERFERENCIA, CONNECT SHARE PERMITE CONECTAR UN USB O DISCO DURO PARA REPRODUCIR ARCHIVOS MULTIMEDIA, SONIDO ENVOLVENTE CON GRAVES PROFUNDOS, ALTOS NITIDOS Y DIALOGOS CLAROS DESDE SUS BOCINAS, MARCA SAMSUNG, MODELO UN40N5200AFXZX O SIMILAR, COLOR INDISTINTO.	\$ 10,426.83	\$ 31,280.49	\$ 5,004.88	\$ 36,285.37
16.-	4	PZA	PANTALLA: SMART ANDROID, HD TV LED 32", ANDROID HD, 2HDMI, 1USB, MARCA HISENSE, MODELO 32H5500F O SIMILAR, COLOR INDISTINTO.	\$ 10,487.80	\$ 41,951.22	\$ 6,712.20	\$ 48,663.41
17.-	2	PZA	TABLETA ELECTRÓNICA: 10.2 PULGADAS 8A GENERACION 32 GB WI-FI - MARCA APPLE, MODELO MYL92LZ/A O SIMILAR, COLOR INDISTINTO.	\$ 11,584.15	\$ 23,168.29	\$ 3,706.93	\$ 26,875.22
18.-	3	PZA	BARRA DE SONIDO: DOLBY DIGITAL 2.1, SK1D 40W, BLUETOOTH 4.0, OPTICO (1), AUX (1), MARCA LG O SIMILAR, MODELO SKD1, COLOR INDISTINTO.	\$ 2,804.88	\$ 8,414.63	\$ 1,346.34	\$ 9,760.98
19.-	2	PZA	PANTALLA: TV HD 1920X1080, 43" PULGADAS, WI-FI, WEB BROWSER, PANEL IPS, 960HZ, 2 HDMI, 2 USB, RJ45 MARCA SONY, MODELO 1245602 O SIMILAR, COLOR INDISTINTO.	\$ 12,804.88	\$ 25,609.76	\$ 4,097.56	\$ 29,707.32
20.-	3	PZA	PANTALLA: TV 43" FHD WEB OS SMART THINQ APP, SLIM BEZEL, 1920 X 1080 BLUETOOTH MARCA LG, MODELO 43LM6300PUB, COLOR INDISTINTO.	\$ 10,024.39	\$ 30,073.17	\$ 4,811.71	\$ 34,884.88
21.-	5	PZA	BOCINA PORTÁTIL: BLUETOOTH, SOUNLINK MARCA BOSE, MODELO 752185-0100, COLOR INDISTINTO.	\$ 8,536.59	\$ 42,682.93	\$ 6,829.27	\$ 49,512.20



22.-	3	PZA	BOCINA PORTÁTIL: SMART CON ASISTENTE DE GOOGLE, MARCA GOOGLE, MODELO GA00210-LA, COLOR INDISTINTO.	\$ 1,585.37	\$ 4,756.10	\$ 760.98	\$ 5,517.07
23.-	2	PZA	BOCINA PORTÁTIL: ASISTENTE DE VOZ INTELIGENTE, BLUETOOTH, MARCA GOOGLE, MODELO GA3A00417A14, COLOR INDISTINTO.	\$ 2,317.07	\$ 4,634.15	\$ 741.46	\$ 5,375.61
24.-	5	PZA	HORNO DE MICROONDAS: 1.1 PIES CÚBICOS: DE 1315 WATTS; PANTALLA LED, MARCA WHIRPOOL, MODELO WHI-HOR-1211D, COLOR INDISTINTO.	\$ 2,926.83	\$ 14,634.15	\$ 2,341.46	\$ 16,975.61
25.-	4	PZA	COMBO DE ELECTRODOMÉSTICOS: APARATOS ELECTRODOMÉSTICOS, INCLUYE: LICUADORA MARCA OSTER, MODELO BLSTPYG1210RBG, COLOR INDISTINTO. CAFETERA MARCA OSTER, MODELO BVSTDC4401RD013, COLOR INDISTINTO. HORNO TOSTADOR MARCA OSTER, MODELO TSSTTV15LTR1MX, COLOR INDISTINTO. PLANCHA MARCA OSTER, MODELO GCSTAE6510013, COLOR INDISTINTO Y SARTÉN MARCA OSTER, MODELO 115660.02, COLOR INDISTINTO	\$ 4,023.17	\$ 16,092.68	\$ 2,574.83	\$ 18,667.51
26.-	6	PZA	BICICLETA: BICICLETA MONTAÑA: RODADA 24; 21 VELOCIDADES, CUADRO DE ACERO HI-TEN, MARCA NITRO, MODELO NAPOL, COLOR INDISTINTO.	\$ 4,390.24	\$ 26,341.46	\$ 4,214.63	\$ 30,556.10
27.-	3	PZA	TELÉFONO CELULAR: CELULAR DESBLOQUEADO: PANTALLA 6.1 LCD HD+; PROCESADOR MEDIATECK HELIO A 22 CUATRO NÚCLEOS, MEMORIA 2 GB EN RAM, 32 GB DE ALMACENAMIENTO CAMARA PRINCIPAL 13 MP, CAMARA FRONTAL 8 MP, MARCA HUAWEI, MODELO Y6 2019 O SIMILAR, COLOR INDISTINTO	\$ 4,146.34	\$ 12,439.02	\$ 1,990.24	\$ 14,429.27



# OFITODO

C O M E R C I A L I Z A D O R A

28.-	2	PZA	TELÉFONO CELULAR: TELEFONO G8 POWER PANTALLA 1080 X 2300 PÍXELES, 6.4 PULGADAS, MEMORIA EXTERNA: MICROSD, EXPANDIBLE HASTA 512 GB. MEMORIA INTERNA: 64 GB DE MEMORIA TOTAL, 51 GB DE MEMORIA DISPONIBLE PARA USUARIO ANDROID 10. ANDROID 10, MARCA MOTOROLA, MODELO XT2041-1 GB O SIMILAR, COLOR INDISTINTO.	\$ 3,658.54	\$ 7,317.07	\$ 1,170.73	\$ 8,487.80
29.-	3	PZA	TELÉFONO CELULAR: PANTALLA 1440 X 720 PÍXELES, 5.45 PULGADAS MEMORIA EXTERNA: MICRO SD, EXPANDIBLE HASTA 256 GB, MEMORIA INTERNA: 32 GB DE MEMORIA TOTAL, 24 GB DE MEMORIA DISPONIBLE PARA USUARIO, ANDROID 9.0 PIE, MARCA MOTOROLA, XT2029-1 E6 O SIMILAR, COLOR INDISTINTO	\$ 3,414.63	\$ 10,243.90	\$ 1,639.02	\$ 11,882.93
30.-	2	PZA	TELÉFONO CELULAR: PANTALLA 720 X 1520 PÍXELES, 6.2 PULGADAS, MEMORIA EXTERNA: MICRO SD, EXPANDIBLE HASTA 512 GB, MARCA SAMSUNG, MODELO SM-A107MA105, COLOR INDISTINTO.	\$ 5,973.17	\$ 11,946.34	\$ 1,911.41	\$ 13,857.76
GRAN TOTAL:				\$532,757.32	\$85,241.17	\$617,998.49	


SEISCIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 49/100 M.N.

#### NOTAS:

1. Indicar la descripción (genérica), la sumatoria del subtotal, I.V.A., y total por partida.
2. Indicar el gran total (sumatoria de todas de las partidas del Subtotal, I.V.A. y Total) en número y letra, los cuales deberán coincidir.
3. Los Montos deberán ser en Moneda Nacional.
4. **FAVOR DE RESPETAR EL FORMATO ESTABLECIDO**, en caso de que no oferte alguna de las partidas indicar en la columna de precio unitario "NO OFERTO".



<b>Condiciones de pago:</b>	20 días posteriores a la presentación del CFDI y conforme a lo establecido en el apartado IX inciso c) de la Convocatoria de la INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO
<b>Tiempo de entrega:</b>	10 días naturales posteriores a la fecha del fallo.
<b>Lugar de entrega:</b>	Instalaciones de la Dirección General Administrativa de COMUNICACIÓN SOCIAL, Plaza Patria s/n, Palacio de Gobierno, Planta Alta, Colonia Centro, C.P. 20000, Aguascalientes, Ags.
<b>GARANTIA:</b>	12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICA O VICIOS OCULTOS, BAJO CONDICIONES DE USO NORMAL.
<b>TIEMPO DE REPOSICION Y/O REPARACIÓN DE LOS BIENES:</b>	10 DIAS NATURALES A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN AL PROVEEDOR VÍA TELEFÓNICA O POR CORREO ELECTRÓNICO.
<b>Vigencia de la oferta:</b>	Precio fijo durante la vigencia del contrato.

  
 Manuel Alfredo Santos Pérez  
 Representante Legal de la empresa  
 COMERCIALIZADORA OFITODO S.A. DE C.V

## ANEXO C

### OFERTA ECONÓMICA

Aguascalientes, Ags., a 3 de Diciembre de 2020  
CONVOCATORIA DE LA INVITACIÓN MONTO NÚM. DGAD-IM-100-20

Part.	Cant.	U/M	Descripción	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Total
1	6	PZA	ASADOR DE CARBÓN: ONE TOUCH 22.5 PULGADAS DE DIAMETRO, MARCA: WEBER MODELO 741001 COLOR NEGRO	\$3,348.43	\$20,090.59	\$3,214.49	\$23,305.09
2	3	PZA	BAFLE: AMPLIFICADOR RECARGABLE BOCINA DE 12 PULG 9700W PMPO PORTATIL CON RUEDAS Y MANIJA RETRACTIL BT/TWS/USB/ MICRO SD/AUX/ LUCES LED COLOR INDISTINTO, MARCA GHIA MODELO GSP-12B, COLOR NEGRO	\$1,046.37	\$3,139.11	\$502.26	\$3,641.36
3	3	PZA	BARRA DE SONIDO: 2.1 CANALES/BLUETOOTH/USB/AUX/ 76W RMS MARCA GHIA, MODELO GSB-002, COLOR NEGRO	\$1,605.30	\$4,815.90	\$770.54	\$5,586.45
4	3	PZA	BAFLE: AMPLIFICADOR BOCINA 15 PULG GHIA-TITAN RECARGABLE/ BT/ USB/ SD/ MIC/ CTR REM/ LUCES LED/ TRIPIE MARCA GHIA, MODELO GSP-15, COLOR NEGRO.	\$1,623.68	\$4,871.05	\$779.37	\$5,650.42
5	4	PZA	FRIGOBAR: CARACTERÍSTICAS: CAPACIDAD 85 LITROS 3.3 PIES CÚBICOS, CONGELADOR INDEPENDIENTE, PARRILLA AJUSTABLE DE CRISTAL TEMPLADO DE ALTA RESISTENCIA, 1 PUERTA, REFRIGERANTE R 600A, CONTROL DE TEMPERATURA, DESPACHADOR DE LATAS, TEMPERATURA MIN 0° MAX 9° MARCA HISENSE, MODELO RR33D6ALX, COLOR INDISTINTO.	\$3,084.72	\$12,338.87	\$1,974.22	\$14,313.09
6	4	PZA	FRIGOBAR: 3 PIES, 2 PUERTAS, MARCA HISENSE, MODELO RT33D6AAE, COLOR INDISTINTO.	\$3,862.23	\$15,448.92	\$2,471.83	\$17,920.75
7	4	PZA	VENTILADOR: DE 42 PULGADAS DE DIAMETRO, DE TORRE CON 3 VELOCIDADES. CON INDICADOR DE LUZ LED. INCORPORA CONTROL REMOTO. MARCA BIRTMAN, MODELO BT42I, COLOR INDISTINTO.	\$1,320.84	\$5,283.36	\$845.34	\$6,128.70
8	2	PZA	BARRA DE SONIDO: SOUND BAR: BLUETOOTH, MARCA SAMSUNG, MODELO HW-T400/ZX, COLOR NEGRO.	\$2,271.24	\$4,542.48	\$726.80	\$5,269.28
9	3	PZA	BARRA DE SONIDO: SUBWOOFER INTEGRADO, INALÁMBRICO, BLUETOOTH, USB, RADIO FM, PUERTO OPTICO, COAXIAL, SISTEMA DE ALTAVOCES 2.1, CANALES DE ALTA FIDELIDAD, BLUETOOTH 5.0, PUERTO ÓPTICO, COAXIAL, USB, ENTRADA DE AUX Y CONEXIÓN DE CORRIENTE E INDICADOR LED, CARCASA DE PLÁSTICO, AMPLIFICADOR DIGITAL CON DSP INTERIOR PODER DE SALIDA 2.5"/15WX2 + SUBWOOFER, 2.5"/15WX2 + DIAFRAGMA BAJO CONTROL REMOTO 4 MODOS DE SONIDOS PREDEFINIDOS MARCA GHIA, MODELO SPK-1663, COLOR INDISTINTO.	\$2,118.40	\$6,355.20	\$1,016.83	\$7,372.03
10	3	PZA	LAVADORA: CARGA SUPERIOR 19KG, MARCA WINIA, MODELO DWF-DG1B386CBS1, COLOR INDISTINTO.	\$8,608.68	\$25,826.04	\$4,132.17	\$29,958.21
11	8	JGO	BATERIA DE COCINA: 18 PIEZAS, SARTEN DE 8", 1 SARTEN 9", PLANCHA DE 11", SARTEN DE 1 QT CON TAPA, SARTEN DE 2 QT CON TAPA, SARTEN DE 3 QT CON TAPA, SARTEN DE 4 QT CON TAPA, VAPORIZADOR PLEGABLE, CUCHARA SOLIDA, CUCHARA RANURADA, TURNER SOLIDO, TURNER RANURADO, CUCHARA DE PASTA Y CUCHARON MARCA TRAMONTINA, MODELO 80119567, COLOR INDISTINTO.	\$2,076.84	\$16,614.72	\$2,658.36	\$19,273.08

Gectech de México SA de CV

C. Hernando Martell # 116, Col. Jardines de la Asunción, C.P. 20270, Aguascalientes, Ags.

Tel: Oficina 01 (449) 9227824 al 26 y 9227843 y 44 RFC: GME100903AJ1



12	3	PZA	CONSOLA PORTÁTIL: NINTENDO 2DS XL NARANJA + BLANCO CON MARIO KART 7 PRE INSTALADO NINTENDO 2DS MARCA NINTENDO MODELO FTR5BCDV, COLOR INDISTINTO.	\$4,679.64	\$14,038.92	\$2,246.23	\$16,285.15
13	5	PZA	PANTALLA: TV SAMSUNG 32" PULGADAS PLANA, HD SMART TV, 2 HDMI, 1 USB, MARCA SAMSUNG, MODELO UN32T4300AFXZ, COLOR INDISTINTO	\$4,406.56	\$22,032.81	\$3,525.25	\$25,558.06
14	1	PZA	CONSOLA PORTÁTIL: XBOX ONE S, 1TB, MARCA MICROSOFT, MODELO XBOX ONE S, COLOR INDISTINTO.	\$7,020.00	\$7,020.00	\$1,123.20	\$8,143.20
15	3	PZA	PANTALLA: TV 40 PULGADAS, FULL HD, SMART TV LED: SMART TV 3 HDMI 2 USB, MARCA SANSUI MODELO SMX40P28NF, COLOR INDISTINTO	\$4,477.20	\$13,431.61	\$2,149.06	\$15,580.67
16	4	PZA	PANTALLA: SMART ANDROID, HD TV LED 32", ANDROID HD, 2HDMI, 1USB, MARCA SANSUI MODELO SMX32P28NF COLOR INDISTINTO	\$3,448.22	\$13,792.90	\$2,206.86	\$15,999.76
17	2	PZA	TABLETA ELECTRÓNICA: 10.2 PULGADAS 8A GENERACION 32 GB WI-FI - MARCA APPLE, MODELO MYL92LZ/A, COLOR INDISTINTO	\$8,404.56	\$16,809.12	\$2,689.46	\$19,498.58
18	3	PZA	BARRA DE SONIDO: DOLBY DIGITAL 2.1, SK1D 40W, BLUETOOTH 4.0, OPTICO (1), AUX (1), MARCA LG MODELO SKD1, COLOR INDISTINTO	\$1,962.72	\$5,888.15	\$942.10	\$6,830.25
19	2	PZA	TV HD 1920X1080, 43" PULGADAS, WI-FI, WEB BROWSER, PANEL IPS, 960HZ, 2 HDMI, 2 USB, RJ45 MARCA SAMSUNG MODELO UN43TU7000FXZ, COLOR INDISTINTO.	\$7,242.48	\$14,484.96	\$2,317.59	\$16,802.55
20	3	PZA	PANTALLA: TV 43" FHD WEB OS SMART THINQ APP, SLIM BEZEL, 1920 X 1080 BLUETOOTH MARCA LG, MODELO 43LM6300PUB, COLOR INDISTINTO.	\$7,404.62	\$22,213.86	\$3,554.22	\$25,768.08
21	5	PZA	BOCINA PORTÁTIL: BLUETOOTH, SOUNLINK MARCA BOSE, MODELO 752185-0100, COLOR INDISTINTO.	\$2,829.60	\$14,148.00	\$2,263.68	\$16,411.68
22	3	PZA	BOCINA PORTÁTIL: SMART CON ASISTENTE DE GOOGLE, MARCA GOOGLE, MODELO GA00210-MX-CHALK, COLOR INDISTINTO.	\$1,079.91	\$3,239.74	\$518.36	\$3,758.10
23	2	PZA	BOCINA PORTÁTIL: ASISTENTE DE VOZ INTELIGENTE, BLUETOOTH, CON ALEXA MARCA AMAZON, MODELO ECHODOT 4TA. GEN, COLOR INDISTINTO	\$1,223.64	\$2,447.28	\$391.56	\$2,838.84
24	5	PZA	HORNO DE MICROONDAS: 1.1 PIES CÚBICOS: DE 1315 WATTS; PANTALLA LED, MARCA WHIRPOOL, MODELO WHI-HOR-1211D, COLOR INDISTINTO	\$1,861.83	\$9,309.17	\$1,489.47	\$10,798.63
25	4	JGO	COMBO DE 4 ELECTRODOMÉSTICOS Y 1 SARTEN: Marca T-FAL Modelo PAQCMFVB30VLN El Combo Incluye: - Licuadora: 8 velocidades, Cuchillas de acero inoxidable, - Cafetera: Capacidad de 10 tazas, con filtro permanente, - Plancha: Suela de fácil deslizamiento y 100g/min golpe de vapor, - Horno: Capacidad de 10 L y con puertas dobles, - Sartén: Sistema Thermospot y anti adherente resistente	\$3,006.72	\$12,026.88	\$1,924.30	\$13,951.18
26	6	PZA	BICICLETA: BICICLETA MONTAÑA: RODADA 24; 21 VELOCIDADES, MARCA MERCURIO, MODELO HELIUM, COLOR INDISTINTO.	\$2,957.04	\$17,742.24	\$2,838.76	\$20,581.00

27	3	PZA	TELÉFONO CELULAR: SMARTPHONE HUAWEI Y8S 6.5" FHD + 64GB/4GB CAMARA 48MP + 2MP/8MP+2MP KIRIN 710 EMUI 9.1 MARCA HUAWEI, MODELO Y8S, COLOR INDISTINTO.	\$3,831.84	\$11,495.52	\$1,839.28	\$13,334.80
28	2	PZA	TELÉFONO CELULAR: TELEFONO G8 POWER PANTALLA 1080 X 2300 PÍXELES, 6.4 PULGADAS, MEMORIA EXTERNA: MICROSD, EXPANDIBLE HASTA 512 GB. MEMORIA INTERNA: 64 GB DE MEMORIA TOTAL, 51 GB DE MEMORIA DISPONIBLE PARA USUARIO ANDROID 10. ANDROID 10, MARCA MOTOROLA O SIMILAR, MODELO PAHE004MX, COLOR INDISTINTO.	\$5,100.84	\$10,201.68	\$1,632.27	\$11,833.95
29	3	PZA	TELÉFONO CELULAR: SMARTPHONE MOTOROLA G7 PLAY EDICION ESPECIAL 5.7" 64GB/4GB CAMARA 13MP/8MP OCTACORE ANDROID 9 PIE MARCA MOTOROLA, MODELO XT1952-2, COLOR INDISTINTO.	\$3,600.72	\$10,802.16	\$1,728.35	\$12,530.51
30	2	PZA	TELÉFONO CELULAR: SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A10S 6.2" HD + 32GB/3GB CAMARA 13MP/5MP EXYNOS ANDROID P PIE DESBLOQUEO FACIAL I, MARCA SAMSUNG, MODELO SAMGLXA10S-AZ, COLOR INDISTINTO	\$2,853.36	\$5,706.72	\$913.08	\$6,619.80
GRAN TOTAL:				\$346,153.96	\$55,385.27	\$401,543.23	
CUATROCIENTOS UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 23/100 M.N.							

Condiciones de Pago:	20 días posteriores a la presentación del CFDI y conforme a lo establecido en el apartado IX inciso c) de la Convocatoria
Tiempo de entrega:	10 días Naturales
Lugar de Entrega:	Instalaciones de la Dirección General Administrativa de COMUNICACIÓN SOCIAL, ubicada en Plaza de la Patria s/n, Palacio de Gobierno, Planta Alta, Colonia Centro, C.P. 20000, Aguascalientes, Ags.
Vigencia de la Oferta:	Solo para la Convocatoria de la invitación número DGAD-IM-100-20 adquisición de regalos requerido por DEE a través de la CGCS

Protesto lo necesario  
a la fecha de su presentación



Firma

Noe Zavala Vivanco

Representante Legal de Gectech de Mexico SA de CV





Convocatoria de la Invitación Número DGAD-IM-100-20  
Adquisición de Regalos  
Requeridos por CGCS. y convocados por la SAE

**ANEXO C  
OFERTA ECONÓMICA.**

3 de Diciembre de 2020  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NÚM. **DGAD-IM-100-20**

Por éste medio, presentamos la siguiente propuesta, esperando cumpla con sus requerimientos:

PRESUPUESTO.								
PART.	CANT.	U/M	DESCRIPCIÓN	MARCA Y MODELO	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	I. V. A.	TOTAL
1	6	PIEZA	ASADOR DE CARBÓN	MARCA ONE TOUCH MODELO 441001	\$2,520.54	\$15,123.24	\$2,419.72	\$17,542.96
2	3	PIEZA	BAFLE	MARCA GHIA-COLOSSO MODELO GSP-12	\$1,425.18	\$4,275.54	\$684.09	\$4,959.63
3	3	PIEZA	BARRA DE SONIDO	MARCA GHIA MODELO GSB-002	\$1,259.76	\$3,779.28	\$604.68	\$4,383.96
4	3	PIEZA	BAFLE	MARCA GHIA-TITAN MODELO GSP-15	\$2,306.71	\$6,920.13	\$1,107.22	\$8,027.35
5	4	PIEZA	FRIGOBAR	MARCA HISENSE MODELO RR33D6ALX	\$3,318.37	\$13,273.48	\$2,123.76	\$15,397.24
6	4	PIEZA	FRIGOBAR	MARCA HISENSE MODELO RT33D6AAE	\$4,543.55	\$18,174.20	\$2,907.87	\$21,082.07
7	4	PIEZA	VENTILADOR	MARCA MYTEK MODELO DE TORRE 3358 O	\$2,164.50	\$8,658.00	\$1,385.28	\$10,043.28
8	2	PIEZA	BARRA DE SONIDO	MARCA MISIK MODELO MSB520	\$1,410.05	\$2,820.10	\$451.22	\$3,271.32
9	3	PIEZA	BARRA DE SONIDO	MARCA GHIA MODELO BARRA DE SONIDO	\$1,429.62	\$4,288.86	\$686.22	\$4,975.08
10	3	PIEZA	LAVADORA	MARCA DAEWOO MODELO DWF-DG1B386CSW1	\$7,058.33	\$21,174.99	\$3,388.00	\$24,562.99
11	8	PIEZA	BATERIA DE COCINA	MARCA TRAMONTINA MODELO 80112/617MX	\$2,062.58	\$16,500.64	\$2,640.10	\$19,140.74
12	3	PIEZA	CONSOLA PORTÁTIL	MARCA NINTENDO MODELO NEW 2DS	\$4,184.76	\$12,554.28	\$2,008.68	\$14,562.96
13	5	PIEZA	PANTALLA	MARCA SAMSUNG MODELO 32PFL4765/F8	\$3,730.88	\$18,654.40	\$2,984.70	\$21,639.10
14	1	PIEZA	CONSOLA PORTÁTIL	MARCA MICROSOFT MODELO XBOX ONE S	\$6,555.03	\$6,555.03	\$1,048.80	\$7,603.83
15	3	PIEZA	PANTALLA	MARCA SAMSUNG MODELO UN40N5200AFXZX	\$5,749.13	\$17,247.39	\$2,759.58	\$20,006.97
16	4	PIEZA	PANTALLA	MARCA HISENSE MODELO 32H3D1	\$3,724.84	\$14,899.36	\$2,383.90	\$17,283.26
17	2	PIEZA	TABLETA ELECTRÓNICA	MARCA APPLE MODELO RETINA	\$7,967.09	\$15,934.18	\$2,549.47	\$18,483.65
18	3	PIEZA	BARRAS DE SONIDO	MARCA LG MODELO SK1	\$2,327.90	\$6,983.70	\$1,117.39	\$8,101.09
19	2	PIEZA	PANTALLA	MARCA SONY MODELO 12451602	\$8,138.56	\$16,277.12	\$2,604.34	\$18,881.46
20	3	PIEZA	PANTALLA	MARCA LG, MODELO 43LM6300PUB	\$7,050.26	\$21,150.78	\$3,384.12	\$24,534.90
21	5	PIEZA	BOCINA PORTÁTIL	MARCA BOSE MARCA SOUNDLINK COLOR II	\$3,024.85	\$15,124.25	\$2,419.88	\$17,544.13
22	3	PIEZA	BOCINA PORTÁTIL	MARCA GOOGLE MODELO GOOGLE HOME MINI	\$755.46	\$2,266.38	\$362.62	\$2,629.00
23	2	PIEZA	BOCINA PORTÁTIL	MARCA GOOGLE	\$2,109.03	\$4,218.06	\$674.89	\$4,892.95

**Lizbeth Yamell Anaya Huerfía | AAHL781114182**

Ing. José Aceves Díaz de Sandi #356 | Fracc. Versailles II Secc. | CP 20285 | Aguascalientes, Ags.  
Lyahcomercializadora@hotmail.com | (449) 318 0024 & (449) 962 9292



				MODELO GA3A00417A14				
24	5	PIEZA	HORNO DE MICROONDAS	MARCA WHIRPOOL MODELO WHI-HOR-1211D	\$2,016.24	\$10,081.20	\$1,612.99	\$11,694.19
25	4	PIEZA	COMBOS DE ELECTRODOMÉSTICOS	MARCA OSTER MODELO 4126	\$2,823.13	\$11,292.52	\$1,806.80	\$13,099.32
26	6	PIEZA	BICICLETA	MARCA NITRO MODELO NAPOL	\$2,370.26	\$14,221.56	\$2,275.45	\$16,497.01
27	3	PIEZA	TELEFONO CELULAR	MARCA HUAWEI MODELO Y6 2019	\$3,176.15	\$9,528.45	\$1,524.55	\$11,053.00
28	2	PIEZA	TELEFONO CELULAR	MARCA MOTOROLA MODELO G7 POWER	\$3,699.62	\$7,399.24	\$1,183.88	\$8,583.12
29	3	PIEZA	TELEFONO CELULAR	MARCA MOTOROLA MODELO MOTO E5	\$3,024.85	\$9,074.55	\$1,451.93	\$10,526.48
30	2	PIEZA	TELEFONO CELULAR	MARCA SAMSUNG MODELO GALAXY A10	\$3,175.13	\$6,350.26	\$1,016.04	\$7,366.30
					<b>Gran Total</b>	<b>\$334,801.17</b>	<b>\$53,568.17</b>	<b>\$388,369.34</b>
GRAN TOTAL CON LETRA:								
Trescientos ochenta y ocho mil trescientos sesenta y nueve pesos 34/100 M. N.								

Importante:	
Condiciones de pago:	En cumplimiento con lo ordenado por el artículo 25, fracciones XXI y XXVII del <b>MANUAL</b> , las condiciones y trámite de pago son las siguientes:
Tiempo de entrega:	El señalado en la propuesta técnica.
Lugar de entrega:	Los bienes deberán entregarse en las instalaciones de la Dirección General Administrativa de COMUNICACIÓN SOCIAL, ubicada en Plaza de la Patria s/n, Palacio de Gobierno, Planta Alta, Colonia Centro, C.P. 20000, Aguascalientes, Ags.
Condiciones de entrega:	Los bienes de deberán entregarse nuevos, en buenas condiciones, y en su empaque original de fábrica.
Vigencia de la oferta:	A la notificación del fallo de la presente Invitación.

Esperando sea de su agrado dicha oferta, agradezco su atención y quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

Atentamente.

  
**Lizbeth Yamell Anaya Huerta.**  
Aguascalientes, Ags., México, 2020.

**Lizbeth Yamell Anaya Huerta | AAHL781114182**

Ing. José Aceves Díaz de Sandi #356 | Fracc. Versailles II Secc. | CP 20285 | Aguascalientes, Ags.  
Lyahcomercializadora@hotmail.com | (449) 318 0024 & (449) 962 9292